
 

AM\1122717CS.docx  PE603.693v01-00 

CS Jednotná v rozmanitosti CS 

4.4.2017 A8-0156/26 

Pozměňovací návrh  26 

Richard Ashworth 

za skupinu ECR 

 

Zpráva A8-0156/2017 

Richard Ashworth 

Odhad příjmů a výdajů na rozpočtový rok 2018 

– oddíl I – Evropský parlament 

2017/2022(BUD) 

Návrh usnesení 

Bod 1 

 

Návrh usnesení Pozměňovací návrh 

1. zdůrazňuje, že podíl rozpočtu 

Parlamentu v rámci okruhu V je třeba v 

roce 2018 udržet pod 20 %;  poznamenává, 

že výše návrhu odhadu výdajů na rok 2018 

odpovídá 18,88 %, a je tedy nižší než v 

roce 2017 (19,26 %) a je nejnižším 

podílem v rámci okruhu V za posledních 

devět let;  

1. zdůrazňuje, že podíl rozpočtu 

Parlamentu v rámci okruhu V je třeba v 

roce 2018 udržet pod 20 %; poznamenává, 

že výše návrhu odhadu výdajů na rok 2018 

odpovídá 18,88 %, a je tedy nižší než v 

roce 2017 (19,26 %) a je nejnižším 

podílem v rámci okruhu V za posledních 

patnáct let;  

Or. en 



 

AM\1122717CS.docx  PE603.693v01-00 

CS Jednotná v rozmanitosti CS 

 

4.4.2017 A8-0156/27 

Pozměňovací návrh  27 

Richard Ashworth 

za skupinu ECR 

 

Zpráva A8-0156/2017 

Richard Ashworth 

Odhad příjmů a výdajů na rozpočtový rok 2018 

– oddíl I – Evropský parlament 

2017/2022(BUD) 

Návrh usnesení 

Bod 45 a (nový) 

 

Návrh usnesení Pozměňovací návrh 

 45a. domnívá se, že ztráta 136 

pracovních míst na generálním 

sekretariátu EP v roce 2016 může 

způsobit problémy při poskytování služeb 

správními útvary Parlamentu; vyzývá 

generálního tajemníka, aby poskytl více 

informací o loňských opatřeních 

snižování počtu zaměstnanců a aby 

zhodnotil důsledky rozpočtových 

rozhodnutí na chod instituce; 

Or. en 



 

AM\1122717CS.docx  PE603.693v01-00 

CS Jednotná v rozmanitosti CS 

 

4.4.2017 A8-0156/28 

Pozměňovací návrh  28 

Richard Ashworth 

za skupinu ECR 

 

Zpráva A8-0156/2017 

Richard Ashworth 

Odhad příjmů a výdajů na rozpočtový rok 2018 

– oddíl I – Evropský parlament 

2017/2022(BUD) 

Návrh usnesení 

Bod 51 a (nový) 

 

Návrh usnesení Pozměňovací návrh 

 51a. bere na vědomí navržené 

prostředky pro politické strany ve výši 32,4 

milionu EUR a navržené prostředky pro 

politické nadace ve výši 19,3 milionu 

EUR, což úhrnem činí 51,8 milionu EUR 

neboli 2,6 % rozpočtu Parlamentu na rok 

2018; 

Or. en 

 

 


